
 
 

UCHWAŁA NR XIII/228/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn.zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 
2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 
10.344.229,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.400.687,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 7.943.542,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Przebudowa/rozbudowa/budowa 
drogi wojewódzkiej nr 865 na odcinku Sobiecin – Cieszanów” w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Polski Wschodniej 2021-2027 o kwotę 6.873.474,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 3.470.755,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, w tym z tytułu: 

aa) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną (EFRR) 
FEP 2021-2027 o kwotę 488.750,-zł (dochody bieżące), 

ab) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 1.070.068,-zł 
(dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 
Pomocą Techniczną (EFS+) FEP 2021-2027 o kwotę 1.268.446,-zł (dochody bieżące), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1723



c) w rozdziale 75867 – Krajowy Plan Odbudowy z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na realizację projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie" w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności o kwotę 643.491,-zł (dochody bieżące). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 28.474.320,-
zł,w  tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.321.315,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 27.153.005,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 27.174.941,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe z tytułu dzierżawy pojazdów szynowych 
i symulatora jazdy wraz  halą zaplecza PKA o kwotę 21.936,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 27.153.005,-zł (dochody majątkowe), w tym 
z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Łączymy pogranicze 
przez Duklę" w ramach Programu Interreg Polska -Słowacja 2021-2027 o kwotę 1.308.112,-zł, 

bb) środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł 
(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) o kwotę 25.726.852,-zł, 

bc) dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
118.041,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.287.200,-zł (dochody bieżące),  z tego: 

a) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
realizację projektów własnych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpaci 
2021-2027 o kwotę 262.338,-zł, 

b) w rozdziale 75866 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus o kwotę 946.060,-zł w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 914.951,-zł, 

bb) dotacji z budżetu państwa na realizację projektów własnych w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 31.109,-zł, 

c) w rozdziale 75867 – Krajowy Plan Odbudowy z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy 
społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności o kwotę 78.802,-zł, 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Tarnobrzeska 
Szkoła Ćwiczeń" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 
o kwotę 12.179,-zł (dochody bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 21.143.091,-
zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.887.231,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 15.255.860,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1723



7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 13.652.933,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 3.819.942,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                                                                      3.819.942,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                  3.819.942,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          3.819.942,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 9.832.991,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe      9.832.991,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    9.832.991,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych                                              5.546.116,-zł 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 575.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące       575.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     575.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 3.609.606,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 

b) wydatki majątkowe                                                                   3.609.606,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                    3.609.606,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych - 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy 
pracy o kwotę 1.492.289,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       1.492.289,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     1.492.289,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.813.263,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 600.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe       600.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    600.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1723



z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92118 - Muzea o kwotę 1.213.263,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe       1.213.263,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.213.263,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 105.083.158,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 20.674.304,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 84.408.854,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 14.043.683,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 13.916.162,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      2.040.000,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                                  40.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          40.000,-zł 

aab) dotacja na zadania bieżące     2.000.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       11.876.162,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    11.876.162,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 127.521,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      127.521,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                                  70.521,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       70.521,-zł 

aab) dotacja na zadania bieżące     57.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 
962.940,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       869.852,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1723



środków UE i źródeł zagranicznych     869.852,-zł 

b) wydatki majątkowe       93.088,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                     93.088,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych                                            93.088,-zł 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 70.462.044,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 6.819.942,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      6.819.942,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                                  3.819.942,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       3.819.942,-zł 

aab) dotacja na zadania bieżące     3.000.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 62.642.102,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe                                                                62.642.102,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 62.642.102,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych                                      19.727.563,-zł 

c) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.000.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      1.000.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    1.000.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 700 – Gospodarka komunalna w rozdziale 70005 – Pozostała działalność o kwotę 124.436,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                        124.436,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                   124.436,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           124.436,-zł 

b)  wydatki majątkowe       - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.600.622,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 1.465.369,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe      1.465.369,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.465.369,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1723



środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 135.253,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                                                                      135.253,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                                   75.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5.000,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           70.000,-zł 

bab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     60.253,-zł 

bb)  wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 6.094.709,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne o kwotę 363.633,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                                                                     363.633,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych                                   55.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           55.000,-zł 

aab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 308.633,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 397.616,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                                                                     397.616,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     397.616,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w dziale 80154 – Branżowe centra umiejętności o kwotę 792.505,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                                                                     590.162,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     590.162,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                      202.343,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    202.343,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    202.343,-zł 

d) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 4.540.955,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące      4.540.955,-zł 

w tym: 

daa) świadczenia na rzecz osób fizycznych   108.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1723



dab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     4.432.955,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

7) dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.985.035,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 2.966.585,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       - 

ab) wydatki majątkowe                                                                2.966.585,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 2.966.585,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych  - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 18.450,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące  - 

bb) wydatki majątkowe                                                                 18.450,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 18.450,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.652.438,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85231 – Pomoc dla cudzoziemców o kwotę 2.524.412,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      2.524.412,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     2.524.412,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 128.026,-zł, w tym:  

ba) wydatki bieżące                                                                       128.026,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     128.026,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85311 – Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 100.888,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       100.888,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     100.888,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

10) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 51.294,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 42.783,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      42.783,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     42.783,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 90008 – Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 8.511,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1723



ba) wydatki bieżące      8.511,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     8.511,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

11) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.005.069,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 682.924,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      682.924,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     682.924,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 72.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      72.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     72.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 406.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      37.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     37.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                                  369.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 369.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

d)  w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 4.844.145,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące      68.390,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     68.390,-zł 

db) wydatki majątkowe      4.775.755,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    4.775.755,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie w kwocie 3.819.942,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (z późn. 
zm) - finansowane ze środków własnych budżetu Województwa) przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Utrzymanie zespołów trakcyjnych RPO 2014-2020” w kwocie 828.175,-zł, 

b) zadania pn. „Utrzymanie zespołów trakcyjnych RPO 2014-2020 etap II” w kwocie 2.991.767,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania na potrzeby  prowadzących sprawy ochrony gruntów rolnych w kwocie 40.000,-zł 
(wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi 
z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych 

i leśnych (z późn. zm), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1723



3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie w kwocie 3.819.942,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (z późn. 
zm) - finansowane ze środków Funduszu Kolejowego) z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Utrzymanie zespołów trakcyjnych RPO 2014-2020” w kwocie 828.175,-zł, 

b) zadania pn. „Utrzymanie zespołów trakcyjnych RPO 2014-2020 etap II” w kwocie 2.991.767,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Jaśle z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont sieci hydrantów 
wewnętrznych w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle" 
w kwocie 55.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. d stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Program wspierania edukacji uzdolnionej 
młodzieży "Nie zagubić talentu" – stypendia w kwocie 108.000,-zł. 

Wraz ze zmianą nazwy zadania. Zadanie otrzymuje nazwę „Program wspierania młodzieży 
uzdolnionej "Nie zagubić talentu" – stypendia”. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - gmin 
z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych, renowację zbiorników wodnych 
służących małej retencji oraz użyźnianie gleb o niskiej wartości produkcyjnej, ulepszanie rzeźby terenu 

i struktury przestrzennej gleb, usuwanie kamieni i odkrzaczanie w kwocie 2.000.000,-zł (wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 
1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (z późn. zm), 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 
organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację „Program aktywizacji 
gospodarczo – turystycznej województwa podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo 
i krajobrazowo terenów łąkowo- pastwiskowych z zachowaniem bioróżnorodności w oparciu o naturalny 
wypas zwierząt gospodarskich i owadopylności –  „Podkarpacki Naturalny Wypas III” w kwocie 57.000,-
zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostki spoza sektora finansów 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich 
realizowanych w ramach przewozów wojewódzkich” w kwocie 3.000.000,-zł (wydatki finansowane ze 
środków własnych budżetu Województwa), 

4)  § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 
publicznych - Powiatu Sanockiego na realizację zadania pn. „Remont odcinkowy dróg powiatowych ul. 
Dmowskiego, ul. Staszica 

i ul. Królowej Bony stanowiącej starodroże byłej drogi wojewódzkiej Nr 886 od ronda im. Zdzisława 
Beksińskiego do skrzyżowania z DK 28 w Sanoku" 

w kwocie 1.000.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotacje podmiotowe dla Zakładów Aktywności Zawodowej na dofinansowanie 
kosztów działalności obsługowo – rehabilitacyjnej w kwocie 100.888,-zł, w tym dla: 

a) jednostki sektora finansów publicznych – Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Maliniu w kwocie 5.222,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 95.666,-zł, w tym dla: 

ba) Zakładu Aktywności Zawodowej w Rymanowie Zdroju – 8.333,-zł, 

bb) Zakładu Aktywności Zawodowej w Nowej Sarzynie – 11.556,-zł, 

bc) Zakładu Aktywności Zawodowej w Jarosławiu  - 16.667,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1723



bd) Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Dalszej – 3.556,-zł, 

be) Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Rafałowskiej – 8.111,-zł, 

bf) Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Żyrakowskiej – 11.778,-zł, 

bg) Zakładu Aktywności Zawodowej w Starych Oleszycach – 6.000,-zł, 

bh) Zakładu Aktywności Zawodowej Nr 1 w Krośnie – 5.111,-zł, 

bi) Zakładu Aktywności Zawodowej Nr 2 w Krośnie – 7.555,-zł, 

bj) Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie ul. Rejtana 10 – 11.444,-zł, 

bk) Zakładu Aktywności Zawodowej w Budach Głogowskich – 5.555,-zł. 

6) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru im. 
W. Siemaszkowej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 
statutowych w kwocie 682.924,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych - Filharmonii 
Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie w kwocie 72.000,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
realizowanych zadań statutowych w kwocie 17.000,-zł, 

b) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów - na realizację zadania pn. „Przygotowanie 
dokumentacji potrzebnej do przeprowadzenia remontu Parkingu przy Filharmonii” w kwocie 55.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 
Wojewódzkiego Domu Kultury w Reszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 
w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 37.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 
Okręgowego w Rzeszowie na realizację wskazanych zadań i programów - na realizację zadania pn. 
„Luksus w skali mikro. Ceramika półmajolikowa z nowożytnego ośrodka garncarskiego w Miechocinie” 
w kwocie 68.390,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 
w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację projektu pn. „Wsparcie partnerów spoza administracji w ramach KM FEP 2021-
2027 w 2025 r." w ramach Pomocy Technicznej (EFRR) FEP 2021-2027 w kwocie 575.000,-zł (wydatki 
finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 488.750,-zł, środków własnych budżetu Województwa 
– 86.250,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na realizację 
projektu pn. „Pomoc Techniczna FEP dla WUP w 2025 roku" w ramach PT FEP EFS+ 2021-2027 
w kwocie 1.492.289,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 1.268.446,-zł, 
środków własnych budżetu Województwa – 223.843,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki w kwocie 869.852,-zł, w tym: 

a) wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
„Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości" w ramach Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 569.882,-zł 
(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), w tym: 

aa) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – Partnerów projektu w kwocie 40.960,-zł, 

ab) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – Partnerów projektu w kwocie 94.358,-zł, 

ac) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 434.564,-zł, 

b) wydatki Urzędu Marszałkowskiego województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 299.970,-zł 
z przeznaczeniem na realizację: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1723



ba) projektu pn. „Uwolnienie zielonej gospodarki wodorowej dla MŚP w regionach europejskich - 
UNLOCK' w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 34.970,-zł (wydatki finansowane 
ze środków własnych budżetu województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 
27.976,-zł), 

bb) projektu pn. „Nowe podejście do wyzwalania możliwości eksportowych w lokalnej gospodarce 
w niepewnych warunkach" w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 265.000,-zł 
(wydatki finansowane ze środków własnych budżetu województwa, w tym do przyszłej refundacji ze 
środków UE w kwocie 212.000,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią wydatki  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Dane satelitarne i infrastruktura Danych 
Przestrzennych (SDI) dla zarządzania regionalnego opartego na dowodach" w ramach Programu Interreg 
Europa 2021-2027 w kwocie 60.253,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE – 48.203,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Jaśle z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Adaptacja Sali gimnastycznej na 
potrzeby pracowni opiekuna medycznego wraz z remontem przyległych pomieszczeń 

i doposażeniem pracowni przedmiotowych w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Jaśle” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027 w kwocie 308.633,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 262.338,-zł, 
środków własnych budżetu Województwa – 46.295,-zł), 

6) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 397.616,-zł, w tym na: 

a) projekt pn. „Tarnobrzeska Szkoła Ćwiczeń" w kwocie 12.179,-zł (wydatki finansowane ze środków 
pochodzących z budżetu UE), 

b) projekt pn. "RaP STEAM" w kwocie 385.437,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE – 327.619,-zł, dotacji celowej z BP – 19.273,-zł, środków własnych budżetu Województwa 
– 38.545,-zł), w tym: 

ba) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – Partnerów projektu – 325.463,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 59.974,-zł 

7) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. c stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum 
Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności w kwocie 590.162,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE – 496.080,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 94.082,-zł), 

8) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. d stanowią wydatki w kwocie 4.432.955,-zł, w tym: 

a) wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację 
projektu pn. „Projekt akredytowany - numer projektu 2024-1-PL01-KA121-SCH-000210624” w ramach 
Programu Erasmus+ w kwocie 175.811,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 
UE), 

b) wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie w kwocie 4.257.144,-zł, w tym z przeznaczeniem 
na realizację: 

ba) projektu pn. „Orientuj się!" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 w kwocie 3.319.657,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 
3.185.543,-zł, dotacji celowej z BP – 134.114,-zł), z tego: 

baa) zwrot części niewykorzystanej dotacji w kwocie  - 770.000,-zł, 

bab) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 720.000,-zł, 

bac) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych –50.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1723



bad) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 1.779.657,-zł, 

bb) projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 
uczenia się przez całe życie" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 
w kwocie 937.487,-zł ( wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 798.663,-zł, 
środków własnych budżetu Województwa – 138.824,-zł), 

9) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. „Podkarpackie Centrum Integracji Cudzoziemców II" w ramach programu 
regionalnego Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 2.524.412,-zł (wydatki 
finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 2.258.760,-zł, środków własnych budżetu 
Województwa – 265.652,-zł), 

10) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 
128.026,-zł, w tym na: 

a) projekt pn. „Women for Science, Technology, Engineering and Mathematics in Europe (Kobiety dla 
nauki, technologii, inżynierii i matematyki w Europie)" w kwocie 49.159,-zł (wydatki finansowane ze 
środków własnych budżetu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 
39.327,-zł), 

b) projektu pn. "Socio-economic Integration of Refugees and Migrants (Integracja społeczno-ekonomiczna 
uchodźców i migrantów)" w kwocie 

78.867,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa, w tym do przyszłej 
refundacji ze środków UE w kwocie 

63.094,-zł), 

11) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Poprawa polityki rowerowej z uwzględnieniem 
odporności na zmianę klimatu, dostępności i zwiększenia bezpieczeństwa (CycleRight)" w ramach 
Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 42.783,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 
budżetu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 34.226,-zł), 

12) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zrównoważone obszary chronione jako 
kluczowa wartość dla dobrobytu człowieka" w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 
8.511,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa, w tym do przyszłej 
refundacji ze środków UE w kwocie 6.809,-zł). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
w kwocie 9.832.991,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza polegająca na 
budowie mostu na rzece Stobnica w km 10+971 wraz z przebudową/rozbudową dojazdów oraz rozbiórką 
i budową/przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych - w m. Lutcza" 
w kwocie 4.012.500,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Budowa DW 869 pomiędzy autostradą A4 a DK9 

i drogą ekspresową S19 - etap V” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 274.375,-zł 
(wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 
zagranicznych w kwocie 5.546.116,-zł zostały określone w § 2 ust. 5 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych -  szpitali w kwocie 
3.609.606,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1723



w Rzeszowie przeznaczonej na realizację zadania „Wymiana aparatu angiograficznego w Pracowni 
Angiografii Badań Naczyniowych w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 
w  Rzeszowie” w kwocie 1.609.596,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przeznaczonej na 
realizację zadania pn. „Zakup rezonansu magnetycznego wraz z wyposażeniem dla Pracowni RM 
Wojewódzkiego Szpitala w Tarnobrzegu” w kwocie 2.000.010,-zł. 

Wraz ze zmianą nazwy zadania. 

Zadanie  otrzymuje nazwę „Modernizacja rezonansu magnetycznego i infrastruktury 
informatycznej w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej”. 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Opracowanie kompleksowej 
dokumentacji projektowej dla inwestycji: Rozbudowa i przebudowa budynku WDK w Rzeszowie wraz 
z zagospodarowaniem skweru im. G. Gęsickiej i budową parkingów od strony południowej" w kwocie 
600.000,-zł. 

Wraz ze zmianą nazwy zadania. 

Zadanie otrzymuje nazwę „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla inwestycji: 
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja budynku WDK w Rzeszowie", 

4) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum Marii 
Konopnickiej w Żarnowcu przeznaczoną na realizację zadania pn. „Restauracja i poprawa infrastruktury 
Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu" w kwocie 1.213.263,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 1 lit a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
11.876.162,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 
wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (z późn. zm), w tym 
dla: 

a) gmin z przeznaczeniem na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz budowę 
i renowację zbiorników wodnych służących małej retencji w kwocie 11.076.162,-zł, 

b) powiatów z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 
niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych, budowę i modernizację dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych oraz budowę i renowację zbiorników wodnych służących małej retencji w kwocie 
800.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
w kwocie 62.642.102,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich 

w Bieszczadach – Rozbudowa DW 895 na odcinku Uherce Mineralne (DK84) – Solina” w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 403.605,-zł. 

Wraz ze zmianą nazwy zadania. 

Zadanie otrzymuje nazwę „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach - 
DW 895 Uherce Mineralne - Orelec", 

b) realizację zadania pn. „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach - DW 
894 Polańczyk – Wołkowyja” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 4.747,-zł, 

c) realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez 
rozbudowę/przebudowę odcinków dróg wojewódzkich polegającą na budowie dróg dla pieszych oraz 
dróg dla pieszych i rowerów na terenie województwa podkarpackiego" w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w kwocie 380.701,-zł (wydatki finansowane ze środków RFRD – 85.100,-zł, środków 
własnych budżetu Województwa – 295.601,-zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1723



d) realizację zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 855 Zaklików - Stalowa Wola 
wraz z budową mostu na rzece San oraz budową, przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej 
budowli i urządzeń budowlanych w miejscowościach Stalowa Wola, Brandwica i Rzeczyca Długa” 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 942.744,-zł (wydatki finansowane ze środków 
własnych budżetu Województwa), 

e) realizację zadania pn.„Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 wraz z rozbudową węzła 
drogowego w ciągu DK 94 (obwodnicy Jarosławia) i budową mostu na rzece San w m. Munina 
i Sobiecin” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 10.930.444,-zł (wydatki 
finansowane ze środków RFRD – 8.736.355,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 2.194.089,-
zł), 

f) realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy Leska w ciągu DW 894 od DK 84 

w m. Postołów do DW 894 w m. Huzele" w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
1.789.589,-zł (wydatki finansowane ze środków RFRD – 757.505,-zł, pomocy finansowej otrzymanej od 
JST – 90.775,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 941.309,-zł), 

g) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku od skrzyżowania z DK 
9 w Nowej Dębie do skrzyżowania z DK 77 w Nisku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 
budowlami i urządzeniami budowlanymi” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
16.881.375,-zł (wydatki finansowane ze środków RFRD – 16.388.108,-zł, środków własnych budżetu 
Województwa – 493.267,-zł), 

h) realizację zadania pn. „Regulacja stanów prawnych gruntów pod zadania inwestycyjne na sieci dróg 
wojewódzkich zarządzanych przez PZDW" w kwocie 9.584.325,-zł, 

i) realizację zadania pn. „Zabezpieczenia akustyczne wynikające z analizy porealizacyjnej dla odcinka DW 
878 od granicy miasta Rzeszowa (ul. Lubelska) do DW 869" w kwocie 1.350.000,-zł, 

j) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowych" w kwocie 542.009,-zł, 

k) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 884 Przemyśl-Dubiecko-Bachórz-Domaradz 
na odcinku od km  ok. 24+158 do km ok. 24+386 wraz z rozbiórką, budową i przebudową infrastruktury 
technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Babice" w kwocie 105.000,-zł, 

l) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 19.727.563,-zł zostały określone w § 
2 ust. 5 pkt 3, 

7) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa budynku administracyjnego BM Lisie Jamy-nowa 
siedziba RDW - etap 1" w kwocie 1.465.369,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów publicznych – Klinicznego 
Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie w kwocie 2.966.585,-zł 
z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania „Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w budynku D1 i D2 KSW Nr 2 w Rzeszowie” 
w kwocie 1.609.596,-zł, 

b) zadania pn. „Podkarpackie Centrum Medycyny Dziecięcej" w kwocie 99.455,-zł, 

c) zadania pn. „Budowa lądowiska dla helikopterów HEMS wraz z parkingiem wielopoziomowym przy 
Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie – etap 
przygotowawczy do budowy Podkarpackiego Centrum Medycyny Dziecięcej” w kwocie 602.459,-zł, 

d) zadania pn. „Przebudowa i poprawa funkcjonalności kompleksu kuchennego w celu spełnienia 
wymogów sanitarnych i systemu HACCP wraz ze zmianą i optymalizacją procesu technologicznego 
przygotowania posiłków” w kwocie 208.377,-zł, 

e) zadania pn. „Przebudowa Kliniki Neurochirurgii w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. 
Jadwigi Królowej w Rzeszowie" w kwocie 30.685,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1723



f) zadania pn. „Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i chłodzenia powietrza w poczekalniach 
i wybranych poradniach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej dzieci, młodzieży i dorosłych - budynek 
"D1" i "I"" w kwocie 117.752,-zł, 

g) zadania pn. „Poprawa dostępności do świadczeń z zakresu anestezjologii dziecięcej poprzez 
modernizację Kliniki Intensywnej Terapii i Anestezjologii” w kwocie 298.261,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Wojewódzkiego 
Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja sieci ciepłej wody użytkowej  Wojewódzkiego 
Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego  w Żurawicy” w kwocie 18.450,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 
Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Podkarpacki 
Regionalny Fundusz Filmowy - wsparcie produkcji filmowej" w kwocie 369.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 
Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja Pałacu Biskupiego 
wraz z wdrożeniem nowoczesnej oferty kulturalnej Muzeum Podkarpackiego w Krośnie" w kwocie 
4.775.755,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację zadań w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 w kwocie 5.546.116,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 877 na odcinku Dylągówka - Szklary" 
w kwocie 647.453,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

b) zadanie pn. „Rozbudowa i budowa drogi wojewódzkiej nr 835 na odcinku Szklary – Dynów” w kwocie 
4.898.663,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 4.004.830,-zł, środków 
własnych budżetu Województwa - 893.833,-zł), 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie 
rozwoju przedsiębiorczości" w ramach Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 
93.088,-zł - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – Partnerów projektu (wydatki 
finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
w kwocie 19.727.563,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa/budowa drogi wojewódzkiej nr 865 na odcinku Sobiecin 
– Cieszanów” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 w kwocie 
4.392.328,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

3.134.654,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 1.257.674,-zł), 

b) realizację zadania pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - 
Pruchnik – etap II” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 
2021-2027 w kwocie 102.583,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 
12.215,-zł, pomocy finansowej od JST – 27.266,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 
63.102,-zł), 

c) realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 877 na odcinku Dylągówka - 
Szklary" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 
w kwocie 4.674.582,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 2.550.000,-zł, 
środków własnych budżetu Województwa – 2.124.582,-zł), 

d) realizację zadania pn. „Rozbudowa i budowa drogi wojewódzkiej nr 835 na odcinku Szklary – Dynów” 
w ramach  programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 w kwocie 
2.133.450,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1723



1.020.000,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 1.113.450,-zł), 

e) realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa DW 878 na odcinku Tyczyn – Dylągówka” w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 w kwocie 4.846.445,-zł 
(wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

f) realizację zadania pn. „Łączymy pogranicze Karpat Wschodnich" w ramach Programu Interreg Polska-
Słowacja 2021-2027 w kwocie 993.320,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE – 794.656,-zł), 

g) realizację zadania pn. „Łączymy pogranicze prze Duklę" w ramach Programu Interreg Polska - Słowacja 
2021-2027 w kwocie 2.584.855,-zł (wydatki finansowane ze środków UE – 1.308.112,-zł – dotacja 
celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych, środków własnych budżetu Województwa, 
w tym do przyszłej refundacji ze środków UE – 1.021.394,-zł), 

4) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. c stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum 
Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności w kwocie 202.343,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE – 161.048,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 41.295,-zł). 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę 65.809.976,-zł. 

2. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych o kwotę 23.000,- zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
o kwotę 65.809.976,-zł, w tym z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 17.736.104,-zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 18.112.290,-zł, 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 29.961.582,-zł. 

4. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych na 
udzielenie pożyczek długoterminowych o kwotę 23.000,-zł. 

5. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa w ust. 2 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 pkt 1 w § 905 - Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

7. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 pkt 2 § 906 – Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

8. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.3 pkt 3 i ust. 4 w § 957 – Nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 
23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa na 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1723



w dziale 851 w rozdziale 85111 w planie dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii 
z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. Zadanie pn. „Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału 
Okulistyki i Poradni Okulistycznej Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej 
w Tarnobrzegu" otrzymuje nazwę „Zakup sprzętu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich 
Tarnowskiej w  Tarnobrzegu”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1723



§ kwota § kwota

60001 0 0750 21 936

6257 -6 873 474 6208 1 308 112

0 6290 25 726 852

0 6300 118 041

2058 -488 750 2057 262 338

6257 -1 070 068 0

2058 -1 268 446 2007 738 891

0 2009 31 109

0 2057 176 060

75867 2057 -643 491 2057 78 802

801 80146 0 2057 12 179

-10 344 229 28 474 320

-2 400 687 1 321 315

-7 943 542 27 153 005

Załącznik  Nr 1 do  

Uchwały NR XIII/228/25  Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 31 marca 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

60013
600

758

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

75865

75866

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1723



§ kwota § kwota

0 2310 2 000 000

0 4210 40 000

0 6610 11 076 162

0 6620 800 000

0 2360 57 000

0 4210 30 000

0 4300 40 521

0 2007 94 358

0 2057 40 960

0 4018 130 255

0 4019 32 564

0 4118 22 119

0 4119 5 530

0 4128 2 627

0 4129 657

0 4718 400

0 4719 100

0 4217 38 900

0 4218 30 575

0 4219 7 643

0 4307 393 884

0 4308 24 000

0 4309 6 000

0 4367 1 380

0 4418 6 400

0 4419 1 600

0 4428 23 600

0 4429 5 900

0 4437 400

0 6207 93 088

01042010

01095010

15011150

Załącznik  Nr 2 do  

Uchwały NR XIII/228/25  Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 31 marca 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1723



§ kwota § kwota

01042010

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

4270 -3 819 942 2830 3 000 000

0 4270 3 819 942

6050 -4 286 875 6050 34 452 576

6057 -4 652 283 6060 8 461 963

6059 -893 833 6057 3 146 869

0 6058 1 816 050

0 6059 3 877 547

0 6067 3 570 000

0 6069 6 008 985

0 6208 1 308 112

60014 0 2710 1 000 000

700 70005 0 4590 124 436

4308 -488 750 6050 1 465 369

4309 -86 250 0

0 4170 5 000

0 4390 70 000

0 4018 26 975

0 4019 6 743

0 4118 4 567

0 4119 1 142

0 4128 661

0 4129 165

0 4428 16 000

0 4429 4 000

0 4340 55 000

0 4247 89 480

0 4249 15 791

0 4347 172 858

0 4349 30 504

0 2007 275 730

0 2009 48 659

0 2057 912

0 2059 162

0 4117 1 596

0 4127 303

0 4177 4 107

0 4179 726

0 4217 11 277

0 4219 1 989

0 4227 835

0 4267 2 199

0 4269 389

0 4307 33 394

0 4309 5 893

0 4717 168

0 4797 9 277

60001

60013
600

750

75095

80116

80146

75018

801

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1723



§ kwota § kwota

01042010

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

0 4017 73 900

0 4117 31 792

0 4127 7 785

0 4217 43 348

0 4219 9 970

0 4247 83 602

0 4249 32 918

0 4307 189 582

0 4309 43 604

0 4437 33 000

0 4439 7 590

0 4797 33 071

0 6067 161 048

0 6069 41 295

0 2007 47 979

0 2009 2 021

0 2057 690 912

0 2059 29 088

0 2957 738 891

0 2959 31 109

0 3240 108 000

0 4011 6 600

0 4111 2 314

0 4121 331

0 4301 159 616

0 4711 80

0 4791 6 870

0 4017 135 978

0 4019 5 723

0 4117 23 020

0 4119 969

0 4127 3 331

0 4129 140

0 4177 50 000

0 4717 2 039

0 4719 86

0 4217 84 927

0 4219 6 394

0 4267 5 000

0 4269 1 150

0 4277 5 000

0 4279 1 150

0 4307 1 506 565

0 4309 80 555

0 4367 5 000

0 4369 1 150

80154

80195

801

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1723



§ kwota § kwota

01042010

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

0 4397 556 508

0 4399 94 859

0 4417 28 788

0 4419 1 212

0 4437 480

0 4439 20

0 4417 20 000

0 4419 4 600

0 4427 50 000

0 4429 11 500

0 4437 1 000

0 4447 4 798

0 4449 202

0 4707 23 990

0 4709 1 010

85111 6220 -3 609 606 6220 2 966 585

85120 0 6220 18 450

0 4017 146 176

0 4019 17 204

0 4117 24 838

0 4119 2 821

0 4127 3 602

0 4129 400

0 4717 2 250

0 4719 200

0 4217 8 052

0 4219 948

0 4307 2 057 737

0 4309 242 183

0 4417 11 631

0 4419 1 369

0 4437 4 474

0 4439 527

0 4018 56 480

0 4019 14 119

0 4118 9 756

0 4119 2 439

0 4128 1 386

0 4129 345

0 4308 9 032

0 4309 2 258

0 4428 24 357

0 4429 6 089

0 4718 1 410

0 4719 355

851

85231

80195801

85295

852

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1723



§ kwota § kwota

01042010

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

0 2570 5 222

0 2580 95 666

4018 -1 054 577 0

4019 -186 102 0

4118 -178 540 0

4119 -31 507 0

4128 -25 837 0

4129 -4 559 0

4718 -9 492 0

4719 -1 675 0

0 4018 14 743

0 4019 3 686

0 4118 2 496

0 4119 624

0 4128 361

0 4129 90

0 4428 16 626

0 4429 4 157

0 4018 5 703

0 4019 1 426

0 4118 966

0 4119 241

0 4128 140

0 4129 35

92106 0 2480 682 924

0 2480 17 000

0 2800 55 000

0 2480 37 000

6220 -600 000 6220 369 000

6220 -1 213 263 2800 68 390

0 6220 4 775 755

-21 143 091 105 083 158

-5 887 231 20 674 304

-15 255 860 84 408 854

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

90005

900

85332

85311

92118

921

853

90008

92109

92108

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1723



Lp. Nazwa  jednostki Dochody Wydatki

DZIAŁ 801 2 426 158 2 426 158

23 020 23 020

1
Zespół Szkół przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 w 

Rzeszowie                 
20 020 20 020

2 Zespół Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju 3 000 3 000

495 226 495 226

1
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Przemyślu
60 000 60 000

2
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Jaśle
6 226 6 226

3
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Sanoku                         
1 500 1 500

4
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mielcu                         
83 000 83 000

5
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie
344 500 344 500

1 574 762 1 574 762

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 1 574 762 1 574 762

333 150 333 150

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 333 150 333 150

DZIAŁ 854 2 097 974 2 097 974

380 640 380 640

1
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie
380 640 380 640

1 717 334 1 717 334

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 1 717 334 1 717 334

4 524 132 4 524 132

Rozdział 85410

Rozdział 85417

       OGÓŁEM 

Załącznik  Nr 3 do  

Uchwały NR XIII/228/25  Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 31 marca 2025 r.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU 

PRZEZ WOJEWÓDZKIE OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE, 

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Rozdział 80102

Rozdział 80116

Rozdział 80146

Rozdział 80147

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1723


	UCHWAŁA NR XIII/228/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. aa w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. ab w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. ba w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. bb w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. bc w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. ba w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. bb w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. aa
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7 pkt 1 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 5


	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. aaa w § 1 ust. 9 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 9 pkt 1 lit. aaa
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 9 pkt 1 lit. aaa

	lit. aab w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 9 pkt 1 lit. aaa
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 9 pkt 1 lit. aaa

	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. aaa w § 1 ust. 9 pkt 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 9 pkt 3 lit. aaa
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 9 pkt 3 lit. aaa

	lit. aab w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 4
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. baa w § 1 ust. 9 pkt 5
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 9 pkt 5 lit. baa
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 9 pkt 5 lit. baa

	lit. bab w § 1 ust. 9 pkt 5
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. aaa w § 1 ust. 9 pkt 6
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 9 pkt 6 lit. aaa
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 9 pkt 6 lit. aaa

	lit. aab w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. d w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. da w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. daa w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. dab w § 1 ust. 9 pkt 6
	lit. db w § 1 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 7
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 8
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 9
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 10
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 10

	pkt 11 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. d w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. da w § 1 ust. 9 pkt 11
	lit. db w § 1 ust. 9 pkt 11


	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. ba w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bb w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bc w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bd w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. be w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bf w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bg w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bh w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bi w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bj w § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. bk w § 2 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. aa w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. ab w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. ac w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. ba w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. bb w § 2 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 6
	lit. ba w § 2 ust. 3 pkt 6
	lit. bb w § 2 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 8
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 8
	lit. ba w § 2 ust. 3 pkt 8
	lit. baa w § 2 ust. 3 pkt 8
	lit. bab w § 2 ust. 3 pkt 8
	lit. bac w § 2 ust. 3 pkt 8
	lit. bad w § 2 ust. 3 pkt 8
	lit. bb w § 2 ust. 3 pkt 8

	pkt 9 w § 2 ust. 3
	pkt 10 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 10
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 10

	pkt 11 w § 2 ust. 3
	pkt 12 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. d w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. e w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. f w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. g w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. h w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. i w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. j w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. k w § 2 ust. 4 pkt 6
	lit. l w § 2 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 8
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 8
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 8
	lit. d w § 2 ust. 4 pkt 8
	lit. e w § 2 ust. 4 pkt 8
	lit. f w § 2 ust. 4 pkt 8
	lit. g w § 2 ust. 4 pkt 8

	pkt 9 w § 2 ust. 4
	pkt 10 w § 2 ust. 4
	pkt 11 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. d w § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. e w § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. f w § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. g w § 2 ust. 5 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-04-07T12:23:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




